
UCHWAŁA NR XII/88/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków zmienionej Uchwałą Nr 

XXXV/281/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 czerwca 2009 r. oraz Uchwałą Nr L/414/2010 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 30 lipca 2010 r.

Na podstawie art. 35 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr XLVI/350/2014 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 stycznia 2014 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 36 do uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków wprowadza się następujące 
zmiany:

1) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie:

„Statut Osiedla im. Stefana Batorego - Kolejowa Miasto Stryków”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Osiedle im. Stefana Batorego – Kolejowa jest jednostką pomocniczą Gminy Stryków.”;

3) § 2. ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Osiedle im. Stefana Batorego - Kolejowa, obejmuje ulice: Batorego, Browarna, Głowackiego - nr 
nieparzyste, Grunwaldzka - nr parzyste od 14 do 34, Kilińskiego, Kolejowa, Kościuszki - nr parzyste od 6 i 
nr nieparzyste od 35 (od ul. Głowackiego do ul. Kolejowej), Ozorkowska, Podlipie, Reymonta.”;

4) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 2. Granice Osiedla im. Stefana Batorego - Kolejowa określone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszego Statutu.”;

5) zmienia się załącznik, o którym mowa w § 2 ust.2 załącznika Nr 36 do uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej 
w Strykowie i nadaje mu się brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 37 do uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Osiedle im. Mikołaja Kopernika - Zacisze, obejmuje ulice: Broniewskiego, Kopernika, Krasickiego, 
Orzeszkowej, Polna, Prusa, Słowackiego, Staszica, Szafera, Stodolniana, Tuwima, Warszawska - nr 
nieparzyste od 51 i nr parzyste od 80 (od ul. Kopernika i od ul. Zlotowej), Witosa, Zacisze, Zakładowa.”;

2) zmienia się załącznik, o którym mowa w § 2 ust.2 załącznika Nr 37 do uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej 
w Strykowie i nadaje mu się brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 38 do uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 4DFCC0F8-D745-44E6-90F8-68ABCA0B8ED2. Podpisany Strona 1



„§ 2. 1. Osiedle Wschód, obejmuje ulice: Bitumiczna, Brzezińska - nr parzyste od 24 i nr nieparzyste od 
33 (od ul. Wschodniej), Cmentarna, Dojazdowa, Legionów, Okrężna, Piłsudskiego, Pszeniczna, Słoneczna, 
Sowińskiego, Targowa - nr parzyste od 10 i nr nieparzyste od 19, Warszawska - nr nieparzyste od 1 do 17A 
i nr parzyste od 2 do 34,Wczasowa, Zlotowa - nr parzyste oraz nr nieparzyste z wyłączeniem od 1 do 9, 
Żytnia - nr parzyste oraz nr nieparzyste z wyłączeniem od 1 do 9.”;

2) zmienia się załącznik, o którym mowa w § 2 ust.2 załącznika Nr 38 do uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej 
w Strykowie i nadaje mu się brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 39 do uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Osiedle Centrum, obejmuje ulice: Brzezińska - nr parzyste od 2 do 22 i nr nieparzyste od 1 do 31 (od 
ul. Warszawskiej do ul. Wschodniej), Cicha, Głowackiego - nr parzyste, Grunwaldzka - nr parzyste od 2 do 
12 i nr nieparzyste od 1 do 39A, Jana Pawła II, Kościuszki - nr nieparzyste od 1 do 33 i nr parzyste od 2 do 
4 (od ul. Warszawskiej do ul. Głowackiego), Krótka, Mickiewicza, Ogrodowa, Paderewskiego, Plac 
Łukasińskiego, Plater, Rolnicza, Sienkiewicza, Stary Rynek, Stryjkowskiego, Warszawska - nr nieparzyste 
od 19 do 49 (do ul. Kopernika) i nr parzyste od 36 do 78, Targowa - nr parzyste od 2 do 8 i nr nieparzyste od 
1 do 17A, Wolska, Wschodnia, Zlotowa - nr nieparzyste od 1 do 9, Żeromskiego, Żytnia - nr nieparzyste od 
1 do 9.”;

2) zmienia się załącznik, o którym mowa w § 2 ust.2 załącznika Nr 39 do uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej 
w Strykowie i nadaje mu się brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Traci moc uchwała Nr L/414/2010 z dnia 30 lipca 2010 r. Rady Miejskiej w Strykowie zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 4DFCC0F8-D745-44E6-90F8-68ABCA0B8ED2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/88/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Obszar Osiedla im. Stefana Batorego-Kolejowa

Id: 4DFCC0F8-D745-44E6-90F8-68ABCA0B8ED2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/88/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Obszar Osiedla im. Mikołaja Kopernika-Zacisze

Id: 4DFCC0F8-D745-44E6-90F8-68ABCA0B8ED2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/88/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Obszar Osiedla Wschód

Id: 4DFCC0F8-D745-44E6-90F8-68ABCA0B8ED2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/88/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Obszar Osiedla Centrum

Id: 4DFCC0F8-D745-44E6-90F8-68ABCA0B8ED2. Podpisany Strona 1


		2015-08-07T14:29:13+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




